



## Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

# Wręczono umowy w ramach środków finansowych PFRON

13 maja 2016r. w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się wręczenie umów w związku z przekazaniem dofinansowania ze środków PFRON w zakresie zadań obejmujących likwidację barier technicznych i zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, a także w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

W spotkaniu uczestniczył Wicestarosta Limanowski -Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej- Monika Nawalaniec.

*- Cieszę się, że PCPR aktywnie współpracuje ze społeczeństwem limanowskim - mówi **Mieczysław Uryga**. - Fakt tylu umów świadczy też o tym, że jest zapotrzebowanie na pomoc dla wielu rodzin, które chcą właśnie takiej formy wsparcia.*

*- W ramach środków finansowych z PFRON zawarto umowy na kwoty przeznaczone na dofinansowania wg algorytmu w zakresie likwidacji barier technicznych około **46 tys. złotych** (27 pozytywnie rozpatrzonych wniosków) na zakup m.in. łóżek pielęgnacyjnych, krzeseł i wózków toaletowych, taboretów prysznicowych, siedzeń wannowych, podnośników wannowych, inhalatorów / nebulizatorów, oczyszczaczy powietrza, pokrowców przeciwalergicznym oraz zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny tj. materac rehabilitacyjny, kombinezon rehabilitacyjny, rowerek rehabilitacyjny, bieżnia mechaniczna, urządzenie masujące, piłka rehabilitacyjna, mata do hydromasażu, rotor - na kwotę sięgającą **12 tys. złotych** (26 pozytywnie rozpatrzonych wniosków) - mówi Monika Nawalaniec- Dyrektor PCPR w Limanowej.*

Ponadto w ramach programu „Aktywny Samorząd” (Moduł I) przyznano dofinansowanie w kwocie **4 052,80 zł**, stanowiące pomoc w uzyskaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej(opłata za pobyt dziecka w żłobku, przedszkolu). Przyznano dofinansowania w ramach Modułu II w/w programu będące pomocą w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym w łącznej kwocie ok. **10 054 zł**.

Umowy zawarto na podstawie środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Na spotkaniu omówiono także bieżącą problematykę osób niepełnosprawnych oraz poinformowano uczestników spotkania o możliwości uzyskania dofinansowania ze środków PFRON.

[Dowiedz się więcej o wydarzeniu i zobacz zdjęcia ze spotkania.](#)